
LIKVIDACE / OZNÁMENÍ / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ strana A/19 � 17/2013

Toto vydání OV obsahuje údaje zveřejněné minulý týden v internetovém OV na Portálu veřejné správy http://portal.gov.cz a na adrese www.obchodnivestnik.cz

Oznámení o neplatnosti akcií

Obchodní jméno: HELNAN HOLDING a.s. v likvidaci
Sídlo: Praha 6, Kozlovská 3a/1391, PSČ 160 00
IČ: 26718383

Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 76 Cm 172/2006-11 ze dne 8.3.2007
byla společnost HELNAN HOLDING a.s. zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
tor byl jmenován soudem dle ust. § 71 odst. 7 obch. zák.

Akciová společnost nemá sídlo, nemá statutární zástupce. Všichni členové před-
stavenstva i dozorčí rady byli bez náhrady v roce 2005 vymazáni z obchodního rej-
stříku.

Dle zápisu v obchodním rejstříku je jediným akcionářem společnosti HELNAN
HOLDING a.s. společnost DOUBLE-DOUBLE s.r.o., IČ: 25708414 (10 ks kme-
nových akcií na jméno ve jmenovité hodnotě 200 000,- Kč).

Společnost DOUBLE-DOUBLE s.r.o. nemá v obchodním rejstříku od roku 2006 za-
psaného žádného statutárního zástupce, na adrese zapsané v obchodním rejstříku
nesídlí.

Na společnost DOUBLE-DOUBLE s.r.o. byl Městským soudem v Praze v roce
2010 prohlášen konkurz, který byl po splnění rozvrhového usnesení ve 12/2010
zrušen. Z náhledu do listin přístupných v insolvenčním rejstříku je zřejmé, že akcie
společnosti HELNAN HOLDING, a.s. nebyly do konkurzní podstaty zahrnuty.

O osudu akcií společnosti HELNAN HOLDING a.s. není nic známo.

Do likvidace nebyla přihlášena žádná práva plynoucí z vlastnictví akcií.

V průběhu likvidace společnosti HELNAN HOLDING a.s. nebyl dohledán žádný
majetek, finanční prostředky, pohledávky či jiná aktiva, není likvidační zůstatek.
Po ukončení likvidace podává likvidátor návrh na výmaz společnosti z obchodního
rejstříku.

S ohledem na výše uvedené skutečnosti a ust. § 220 odst. 5 obch. zák. postupuje
likvidátor v souladu s judikaturou (Usnesení Vrchního soudu v Praze Cmo
389/2008-64) přiměřeně podle ust. § 214 obch. zák., a proto tímto oznámením pro-
hlašuje akcie společnosti HELNAN HOLDING a.s., IČ: 26718383, za neplatné.

OV429549-130417

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Identifikační údaje zadavatele:
Firma: Boltjes International spol. s r.o.
Sídlo: Červený Kostelec-Lhota za Červeným Kostelcem 376, PSČ 549 41
IČ: 49356151

vyhlašuje výběrové řízení na dodavatele v rámci projektu z programu OPPI
– Inovace s názvem »CNC frézka«.

Předmětem plnění je dodávka tříosé CNC vertikální frézky s automatickou výmě-
nou nástrojů pro přesné obrábění jak kusové, tak malosériové výroby, a to včet-
ně nástrojového vybavení.

Předpokládaná hodnota zakázky je 80.000,- EUR bez DPH. Detailní popis před-
mětu plnění je v zadávací dokumentaci.

Zadávacídokumentace je k vyžádánína níže uvedené adrese, e-mailu či telefonu:

Adresa: ECONET OPENFUNDING s.r.o., Praha 3-Žižkov, Roháčova 188/37,
PSČ 130 00
Kontaktní osoba za zadavatele pro výběrové řízení: Mgr. Tomáš Kučera
E-mail: tomas.kucera@econet-consultants.com
Tel.: +420 734 654 404

Zadávací dokumentace bude poskytnuta bezplatně elektronickou formou
na e-mailovou adresu uvedenou v žádosti o zaslání zadávací dokumentace. Za-
dávací dokumentace se vydává v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů prog-
ramu OPPI po celou dobu běhu lhůty pro podání nabídek uchazečů. Výše
uvedená adresa je i místem pro podání nabídek.

2. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku, tj. 18.4.2013, a končí dne 20.5.2013
ve 12 hodin, přičemž rozhodující je datum přijetínabídky, nikoliv datum odeslání.

3. Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízenínení veřejnou soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění.

4. Zadavatel zakázky je žadatelem o dotaci z dotačního programu OPPI, a toto vý-
běrové řízení se řídí Pravidly pro výběr dodavatelů programu OPPI.

5. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Uve-
dená povinnost se vztahuje i na všechny subdodavatele, pomocí kterých bude
vybraný zhotovitel plnit určitou část zakázky, nebo který poskytne vybranému
zhotoviteli k plnění určité věci či práva.

OV429592-130417

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Identifikační údaje zadavatele:
Firma: Emco spol. s r. o.
Sídlo: Praha 4-Chodov, Türkova 2319/5b, PSČ 149 00
IČ: 41191129

vyhlašuje výběrové řízení na dodavatele v rámci projektu z programu OPPI
– Rozvoj s názvem »Navažovací centrum«.

Předmětem plnění výběrového řízení je dodávka sestavy vah nebo jedné váhy
včetně podpůrných konstrukcí pro instalaci vah a jejich obslužnost. Váhy jsou ur-
čeny pro tvorbu směsí podle dále uvedených receptur (müsli) a jejich dávkování
do stávajícího vertikálního balicího stroje.

Předpokládaná hodnota zakázky je 15.000.000,- Kč bez DPH. Detailní popis
předmětu plnění je v zadávací dokumentaci.

Zadávacídokumentace je k vyžádánína níže uvedené adrese, e-mailu či telefonu:

Název: ECONET OPENFUNDING s.r.o.
Adresa: Praha 3-Žižkov, Roháčova 188/37, PSČ 130 00
Kontaktní osoba za zadavatele pro výběrové řízení: Mgr. Tomáš Kučera
E-mail: tomas.kucera@econet-consultants.com
Tel.: +420 734 654 404

Zadávací dokumentace bude poskytnuta bezplatně elektronickou formou
na e-mailovou adresu uvedenou v žádosti o zaslání zadávací dokumentace. Za-
dávací dokumentace se vydává v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů prog-
ramu OPPI po celou dobu běhu lhůty pro podání nabídek uchazečů. Výše
uvedená adresa je i místem pro podání nabídek.

2. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku, tj. 18.4.2013, a končí dne 20.5.2013
ve 12 hodin, přičemž rozhodující je datum přijetínabídky, nikoliv datum odeslání.

3. Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízenínení veřejnou soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění.

4. Zadavatel zakázky je žadatelem o dotaci z dotačního programu OPPI, a toto vý-
běrové řízení se řídí Pravidly pro výběr dodavatelů programu OPPI.

5. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Uve-
dená povinnost se vztahuje i na všechny subdodavatele, pomocí kterých bude
vybraný zhotovitel plnit určitou část zakázky, nebo který poskytne vybranému
zhotoviteli k plnění určité věci či práva.

OV429591-130417

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O KONÁNÍ ŘÁDNÉ VALNÉ HROMADY

Představenstvo společnosti

Východočeské plynárenské strojírny, a.s.
se sídlem Rosice 16, Rosice, 538 34 Rosice u Chrasti, IČ: 60108819

zapsané v obchodním rejstříku vedené
krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1017,

svolává v souladu s článkem 12 Stanov společnosti
na den 23. 5. 2013 v 10.00 hodin

řádnou valnou hromadu akcionářů,
konanou v sídle společnosti na adrese

Rosice 16, Rosice, 538 34 Rosice u Chrasti.

Pořad jednání:
1. Zahájení a kontrola usnášeníschopnosti valné hromady
2. Volba orgánů valné hromady
3. Schválení jednacího řádu valné hromady
4. Zpráva představenstva a.s. o podnikatelské činnosti a stavu jejího majetku

za rok 2012
5. Zpráva dozorčí rady o výsledcích její kontrolní činnosti, o přezkoumání řádné

účetní závěrky k 31. 12. 2012 a návrhu představenstva na rozdělení zisku za rok
2012

6. Schválení řádné účetní závěrky k 31. 12. 2012
7. Rozdělení zisku za rok 2012
8. Rozhodnutí o změně formy akcií z formy »na majitele« na formu »na jméno«
9. Změna stanov společnosti

10. Odvolání a volba členů dozorčí rady společnosti
11. Schválení auditora
12. Rozhodnutí o plnění společnosti ve prospěch členů orgánů společnosti
13. Závěr jednání

K bodům 8. a 9. programu představenstvo uvádí:

Z důvodu uvažované změny formy akcií společnosti z formy »na majitele« na formu
»na jméno« bude valné hromadě předložen ke schválení tento návrh změny sta-
nov společnosti:

1. Článek 7 Akcie se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

»1. Základní kapitál společnosti uvedený v článku 6 odst. 1 stanov je rozdělen
na 89 (osmdesát devět) kusů akcií na jméno o jmenovité hodnotě
1,000.000,-- Kč (jeden milion korun českých) a 1.961 (jeden tisíc devět set še-
desát jedna) kusů akcií na jméno o jmenovité hodnotě 1.000,-- Kč (jeden tisíc
korun českých).

2. Akcie na jméno mají listinnou podobu a není omezena jejich převoditelnost.
3. Práva spojená s listinnou akcií na jméno vykonává ten, kdo je uveden v se-

znamu akcionářů, nestanoví-li zákon jinak, ledaže se prokáže, že zápis v se-
znamu neodpovídá skutečnosti. Neodpovídá-li zápis v seznamu akcionářů
skutečnosti, je oprávněn vykonávat akcionářská práva vlastník akcie na jmé-
no. Jestliže však vlastník akcie na jméno způsobil, že není zapsán v seznamu
akcionářů, nemůže se domáhat prohlášení usnesení valné hromady za ne-
platné proto, že mu společnost neumožnila účast na valné hromadě nebo vý-
kon hlasovacího práva.

4. Stanovy nijak neomezují převoditelnost akcií společnosti. Akcie na jméno je
převoditelná rubopisem a předáním. V rubopisu se uvede firma nebo název
a sídlo právnické osoby nebo jméno a bydliště fyzické osoby, na niž se akcie
převádí, a den převodu akcie. Na rubopis se jinak použijí přiměřeně předpisy
upravující směnky. K účinnosti převodu akcie na jméno vůči společnosti se
vyžaduje zápis o změně v osobě akcionáře v seznamu akcionářů. Společnost
provede zápis týkající se změny v osobě akcionáře bez zbytečného odkladu
poté, co jí bude taková změna prokázána.

5. Akcie může být společným majetkem více osob. Spolumajitelé akcie se musí
dohodnout, kdo z nich bude vykonávat práva spojená s akcií, nebo musí určit
společného zmocněnce. Zemře-li akcionář, je oprávněn vykonávat práva
spojená s akcií dědic, nestanoví-li zákon jinak. Je-li více dědiců, platí před-
cházející věta obdobně. Pokud se dědicové nedohodnou, určí na návrh spo-
lečnosti osobou oprávněnou vykonávat práva spojená s akcií do doby
skončení řízení o dědictví soud.

6. Akcie společnosti mohou být vydány také jako hromadné listiny nahrazující
jednotlivé akcie podle § 5 odst. 3 zákona o cenných papírech č. 591/1992 Sb.,
ve znění novel. O vydání hromadných listin nahrazujících akcie rozhoduje
představenstvo. Hromadné listiny musí mít stejné náležitosti stanovené
pro akcie, avšak s tím, že v nich bude uvedena forma, počet, jmenovitá hod-
nota a čísla akcií, jež nahrazují. Akcionář má právo na výměnu hromadné lis-
tiny za jednotlivé akcie nebo výměnu jednotlivých akcií za hromadnou listinu
nebo na výměnu hromadné listiny za jinou hromadnou listinu a akcie,
požádá-li představenstvo o tuto výměnu písemně s úředně ověřeným podpi-
sem. Představenstvo společnosti je povinno bez zbytečného odkladu zajistit
potřebné listiny pro tuto výměnu a doporučeným dopisem vyzvat akcionáře
aby převzal požadované akcie, případně hromadnou listinu, proti odevzdání
dosavadní hromadné listiny nebo akcií v sídle společnosti do 30 (třiceti) dnů
od data této výzvy. Akcionář je povinen nahradit společnosti náklady spojené
s touto požadovanou výměnou a to nejpozději při výměně předmětných listin.
Hromadná listina může být předmětem převodu obdobně podle odst. 4., ale
jen jako celek. Jednotlivé akcie, které hromadná listina nahrazuje, převádět
nelze«.

2. Bod 6 Článku 12 »Svolání valné hromady« se ruší a nahrazuje tímto novým
zněním:

»6. Pozvánku na valnou hromadu uveřejňuje představenstvo tak, že ji odešle
všem akcionářům na adresu sídla nebo bydliště uvedenou v seznamu akcio-
nářů nejméně 30 (třicet) dní před konáním valné hromady.«

Návrh změny stanov společnosti a řádná účetní závěrka k 31. 12. 2012 jsou akcio-
nářům k nahlédnutí v sídle společnosti od okamžiku zveřejnění tohoto oznámení
o konání řádné valné hromady v pracovní dny (pondělí až čtvrtek) od 10.00
do 12.00 hodin. Akcionář má právo vyžádat si zaslání kopie návrhu stanov na svůj
náklad a své nebezpečí.

Registrace akcionářů bude zahájena v 9.15 hodin v místě konání valné hromady.
K zápisu do listiny přítomných akcionář předloží akcie, nebo písemné prohlášení
osoby, která vykonává pro akcionáře úschovu nebo uložení akcií. Akcionář se pro-
káže platným průkazem totožnosti, zmocněnec akcionáře odevzdá plnou moc
s úředně ověřeným podpisem, právnická osoba výpisem z obchodního rejstříku ne
starším 3 měsíců.

Akciová společnost nehradí náklady spojené s účastí na valné hromadě.

�

Hlavní údaje z řádné účetní závěrky k 31. 12. 2012 (v tis. Kč):

Aktiva celkem: 180.652 Pasiva celkem: 180.652
- dlouhodobý majetek: 50.365 - vlastní kapitál: 115.799
- oběžná aktiva: 128.438 - cizí zdroje: 64.852
- ostatní aktiva: 1.848 - ostatní pasiva: -
Výnosy: 342.040
Náklady: 338.718
Hosp. výsledek po zdanění: 3.322

Představenstvo společnosti
Východočeské plynárenské strojírny, a.s.

OV429590-130417

První oznámení

Likvidátor společnosti
ZIVEN s.r.o. v likvidaci
Sídlo: Čelákovice-Sedlčánky, Dělnická 64, okres Praha-východ, PSČ 250 88
IČ: 26131129

JUDr. Petr Konečný, se sídlem V Tůních 1636/1, 120 00 Praha 2, tímto
ve smyslu ustanovení § 73 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku,
v platném znění, oznamuje, že na základě rozhodnutí o zrušení společnosti
a vstupu do likvidace ze dne 14.5.2012 byla společnost zrušena a vstoupila
do likvidace ke dni 22.12.2012.

Likvidátorem společnosti byl jmenován JUDr. Petr Konečný, se sídlem V Tůních
1636/1, 120 00 Praha 2. Likvidátor vyzývá tímto všechny věřitele společnosti, aby
ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky, po-
případě jiná práva, a to u likvidátora společnosti na adrese: JUDr. Petr Konečný, se
sídlem V Tůních 1636/1, 120 00 Praha 2.

OV429543-130417

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: Národní 10, 113 19 Praha 1
IČ: 45274924

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku strojního zařízení – školicí pomůcky
pro praktickou výuku:

1 ks kompaktní rypadlo na gumových pásech o hmotnosti cca 4 000 kg

2. Předpokládaná hodnota zakázky:
1.200.000,- Kč bez DPH
Strojní zařízení musí být nové.

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: EUROVIA CS, a.s., Školicí středisko
Tyršova 3126, 544 01 Dvůr Králové nad Labem

Kontaktní osoba: Ing. Beáta Antonická
E-mail: beata.antonicka@eurovia.cz
Tel.: +420 494 770 010

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 24. 5. 2013 ve 12.00 hod.
Nabídky doručeny po stanovené lhůtě nebudou hodnoceny.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zá-
kona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV429582-130417

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: Národní 10, 113 19 Praha 1
IČ: 45274924

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku strojního zařízení – školicí pomůcky
pro praktickou výuku:

1 ks pásový finišer pro pokládku živičných směsí, štěrkodrtí, kameniva
zpevněného cementem a betonu včetně nivelace a nástavců

2. Předpokládaná hodnota zakázky:
2.500.000,- Kč bez DPH
Strojní zařízení musí být nové.

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: EUROVIA CS, a.s., Školicí středisko
Tyršova 3126, 544 01 Dvůr Králové nad Labem

Kontaktní osoba: Ing. Beáta Antonická
E-mail: beata.antonicka@eurovia.cz
Tel.: +420 494 770 010

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 24. 5. 2013 ve 12.00 hod.
Nabídky doručeny po stanovené lhůtě nebudou hodnoceny.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zá-
kona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV429581-130417

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: Národní 10, 113 19 Praha 1
IČ: 45274924

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku strojních zařízení – školicích pomůcek
pro praktickou výuku:

1 ks univerzální vibrační válec o pracovní hmotnosti cca 3 000 kg
1 ks vibrační deska s reverzním chodem o hmotnosti cca 500 kg
Nabídky lze podávat pouze na oba stroje.

2. Předpokládaná hodnota zakázky:
Univerzální vibrační válec: 750.000,- Kč bez DPH
Vibrační deska: 350.000,- Kč bez DPH
Strojní zařízení musí být nová.

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: EUROVIA CS, a. s., Školicí středisko,
Tyršova 3126, 544 01 Dvůr Králové nad Labem

Kontaktní osoba: Ing. Beáta Antonická
E-mail: beata.antonicka@eurovia.cz
Tel.: +420 494 770 010

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 24. 5. 2013 ve 12.00 hod.
Nabídky doručeny po stanovené lhůtě nebudou hodnoceny.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zá-
kona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV429580-130417

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002000740069006c0020006b00760061006c00690074006500740073007500640073006b007200690076006e0069006e006700200065006c006c006500720020006b006f007200720065006b007400750072006c00e60073006e0069006e0067002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f00630068007700650072007400690067006500200044007200750063006b006500200061007500660020004400650073006b0074006f0070002d0044007200750063006b00650072006e00200075006e0064002000500072006f006f0066002d00470065007200e400740065006e002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000640065002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200063006f006e00730065006700750069007200200069006d0070007200650073006900f3006e002000640065002000630061006c006900640061006400200065006e00200069006d0070007200650073006f0072006100730020006400650020006500730063007200690074006f00720069006f00200079002000680065007200720061006d00690065006e00740061007300200064006500200063006f00720072006500630063006900f3006e002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f007500720020006400650073002000e90070007200650075007600650073002000650074002000640065007300200069006d007000720065007300730069006f006e00730020006400650020006800610075007400650020007100750061006c0069007400e90020007300750072002000640065007300200069006d007000720069006d0061006e0074006500730020006400650020006200750072006500610075002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f006200650020005000440046002000700065007200200075006e00610020007300740061006d007000610020006400690020007100750061006c0069007400e00020007300750020007300740061006d00700061006e0074006900200065002000700072006f006f0066006500720020006400650073006b0074006f0070002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea51fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e3059300230c730b930af30c830c330d730d730ea30f330bf3067306e53705237307e305f306f30d730eb30fc30d57528306b9069305730663044307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e30593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200066006f00720020007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c00690074006500740020007000e500200062006f007200640073006b0072006900760065007200200065006c006c00650072002000700072006f006f006600650072002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200069006d0070007200650073007300f5006500730020006400650020007100750061006c0069006400610064006500200065006d00200069006d00700072006500730073006f0072006100730020006400650073006b0074006f00700020006500200064006900730070006f00730069007400690076006f0073002000640065002000700072006f00760061002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f0074002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a00610020006c0061006100640075006b006100730074006100200074007900f6007000f60079007400e400740075006c006f0073007400750073007400610020006a00610020007600650064006f007300740075007300740061002000760061007200740065006e002e00200020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006600f600720020006b00760061006c00690074006500740073007500740073006b0072006900660074006500720020007000e5002000760061006e006c00690067006100200073006b0072006900760061007200650020006f006300680020006600f600720020006b006f007200720065006b007400750072002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


